







MINISTERO DELL'ISTRUZIONE UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO ISTITUTO COMPRENSIVO GALLICANO NEL LAZIO

Via Tre Novembre,11 – 00010 - Gallicano nel Lazio (Roma) - C.F. 93008540580 email: rmic8ab006@istruzione.it - PEC: rmic8ab006@pec.istruzione.it - tel. 0687807730 www.icgallicano.edu.it

Estratto verbale del 02/09/2021

Il giorno 02 del mese di Settembre 2021 alle ore 11,30 si è riunito in modalità on line il Collegio Docenti. Presiede il Dirigente Scolastico Prof. Giovanni Luca Russo,

Si affronta il punto all'o.d.g.:

- 1 Insediamento collegio docenti
- 2 Lettura e approvazione verbale precedente
- 3 Organizzazione anno scolastico
- 4 Individuazione relatori attività collegiali
- 5 Nomine: Referenti Covid, referenti di plesso, referenti GLH, team digitale
- 6 FFSS individuazione aree numeri e criteri di assegnazione
- 7 PON: 20480 del 20/7/2021 FESR REACT EU realizzazione di reti locali, cablate e wieless, nelle scuole.
- 8 Formazione docenti alle classi
- 9 Assegnazione docenti alle classi
- 10 Piano attività inizio anno
- 11 Comunicazioni del Dirigente Scolastico
- 12 Varie ed eventuali
- 2. Lettura e approvazione verbale seduta precedente

Il Collegio dei Docenti....omissis....

3. Organizzazione anno scolastico

...omissis...

4. Individuazione relatori attività collegiali

...omissis...

5. Nomine: Referenti Covid, referenti di plesso, referenti GLH, team digitale

...omissis...

6. FFSS individuazione aree numeri e criteri di assegnazione

...omissis...

7. PON: 20480 del 20/7/2021 – FESR REACT EU – realizzazione di reti locali, cablate e wieless, nelle scuole.

Il dirigente informa il collegio che durante l'estate si è verificata la necessità di partecipare ad un bando PON FESR realizzazione reti locali, cablate e wireless nelle scuole. La candidatura doveva essere presentata nel più breve tempo possibile per tentare di ottenere il finanziamento. Non potendo valutare la partecipazione o meno in collegio a causa di tempistiche strette, ne chiede l'approvazione in questo primo collegio utile. Se la scuola riuscisse ad ottenere questo finanziamento, potrebbe finalmente dotare di una connessione internet ad alta velocità tutti i plessi dell'istituto.

DELIBERA Nº 112

Il Collegio approva la partecipazione al progetto PON, avviso AOODGEFID/20480 del 20/07/2021.

8. Formazione docenti alle classi

...omissis...

9. Assegnazione docenti alle classi

...omissis...

10. Piano attività inizio anno

...omissis...

11. Comunicazioni del Dirigente Scolastico

...omissis...

12. Varie ed eventuali

...omissis...

Esauriti gli argomenti all'o.d.g. la seduta viene tolta alle ore 13:45

Il segretario

F.to Cinzia Renzetti

Il Presidente della riunione

Il Dirigente Scolastico

F.to Prof. Giovanni Luca Russo